Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC S.p.A. Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.
WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
NXM_RU_2018-11-21
NXM
КОЖУХ КАМЕРЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ В АГРЕССИВНОЙ СРЕДЕ
NXM + VIPNX NXM + VIPNX + NXPTH + NXFWBT + NXWBPTH1
ОПИСАНИЕ

Сертификат EAC
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
OHEH06B	 Нагреватель 120/230Vac
OHEH05B	 Нагреватель 12Vdc/24Vac
ONXPS1B	 Источник питания для камеры с широким диапазоном
напряжения IN 100-240Vac - OUT 12Vdc, 1.25A
ONXPS2B	 Источник питания для камеры IN 230Vac - OUT 24Vac, 400mA
VIPNX1C	 Стеклоочиститель из нержавеющей стали мощностью 230Vac
для кожуха NXM
VIPNX2C	 Стеклоочиститель из нержавеющей стали мощностью 24Vac для
кожуха NXM
ONXAB2	 Воздушный барьер с температурным стеклом
NXFIGRU	 Группа фильтров для очистки воздуха из компрессора
WAS0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L11M00	 Резервуар для воды 23l, насос с производительностью до 11m,
IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WAS3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
DTWRX	 Приемник данных для дистанционного управления
стеклоочистителем и насосами линии WASPT
WASNX1V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC S.p.A. Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.